关于 2024 年度陕西高校思政课教师“大练兵”省级
展示活动观摩的通知

各有关部门：

按照陕西省委教育工委、陕西省教育厅《关于举办 2024

年度陕西高校思政课教师“大练兵”省级现场展示活动的通

知》安排，12 月 25 日（星期三）在西安电子科技大学举办

现场展示活动，现将学校直播观摩事项通知如下。

一、观摩时间

12月 25日（星期三）上午8:30-12:00，下午14:30-17:00

二、观摩人员

李林军副书记、祝和意副校长；党委宣传部、党委学工

部、马克思主义学院负责人，思政课教师、辅导员教师和学

生代表。

三、观摩地点

高新校区诚信厅、临渭校区学术报告厅（就近选择）。

四、观摩要求

1.观摩人员提前 15 分钟到达观摩地点。

2.马克思主义学院负责组织全校思政课教师和学生代

表按时参加观摩活动，党委宣传部负责协调相关校领导参会

并安排现场照相，党委学工部负责组织辅导员教师参会。

党委宣传部 党委学工部 马克思主义学院

2024 年 12 月 23 日